
本社移転のご案内 

 

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社におきましては、昨秋より建設をすすめておりました新社屋が、お陰様を   

もちましてこのほど無事竣工し、下記住所へ移転営業の運びとなりました。 

新社屋は測定室をはじめスペースが広くなり、より一層お客様のニーズに迅速にお応え

できるものと存じますので是非お気軽にご利用ください。 

これからも社員一同さらに専心努力いたしますので今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を  

賜りますようご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 2 年 4 月吉日 

株式会社アオバサイエンス 

代表取締役 関本 満則 
 

記 
 

■新住所    〒982-0036 宮城県仙台市太白区富沢南二丁目 11-5 

TEL：022-243-1988  FAX：022-243-1441 

※電話及び FAX 番号に変更はございません。 

 

■業務開始日  令和 2 年 5 月 7 日（木） 

         ※移転準備のため、本社は令和 2 年 4 月 30 日（木）午後より休業させていただきます。 

また、電話・FAX も不通となりますので、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 

■ご案内図 

 


